
 

 

 
 
 
 

 

 

Uchwała nr 9.25.09.2023 

Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 25 września 2023 roku 

w sprawie:  ustalenia programu i planu kierunku studiów podyplomowych  „Wczesne 

wspomaganie rozwoju dziecka” rozpoczynających się w roku akademickim 2023/2024 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz.U.2023.742) oraz § 23 pkt 15a Statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu Pedagogicznego im. 

Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

 
Senat Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie zatwierdza program 
i plan kierunku studiów podyplomowych „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” 
rozpoczynającego się w roku akademickim 2023/2024 w Instytucie Pedagogiki Specjalnej. 

 
§ 2 

 
Zatwierdzony program i plan studiów podyplomowych, o których mowa w § 1 zostanie udostępniony 
w uczelnianym Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Rektor 

 
Prof. dr hab. Piotr Borek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


